[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.03.2018 г.  № 7
      с. Черный Яр
 О возложении полномочий избирательной комиссии

 муниципального образования «Черноярский район»

 на территориальную избирательную комиссию

Черноярского района

На основании пункта 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет муниципального образования «Черноярский район»

РЕШИЛ:

1. Обратиться в избирательную комиссию Астраханской области с просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Черноярский район» на территориальную избирательную комиссию Черноярского района Астраханской области.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Астраханской области.

Председатель Совета муниципального

образования «Черноярский район»

А.В. Левченко
Глава муниципального образования

«Черноярский район»

Д.М. Заплавнов
PAGE